

Provipal ApS
Fovsletvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 32 15 67 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Mikkel Haahr Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Provipal ApS
Fovsletvej 5
6000 Kolding

Telefon: 75 52 15 91
Hjemmeside: www.provipal.dk

CVR-nr.: 32 15 67 97
Stiftet: 27. maj 2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Mikkel Haahr Jørgensen
René Kjeldsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed, herunder handel med industri-paller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.715.118 kr. mod 7.636.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.185.906 kr. mod 1.750.967 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 84 stk. á 500 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.715.118 | 7.636.907 |
| 1 Personaleomkostninger | -8.352.375 | -4.866.853 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -563.287 | -490.692 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.714 |
| Resultat før finansielle poster | 2.799.456 | 2.277.648 |
| Andre finansielle indtægter | 38.147 | 2.836 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.128 | -32.571 |
| Resultat før skat | 2.807.475 | 2.247.913 |
| Skat af årets resultat | -621.569 | -496.946 |
| Årets resultat | 2.185.906 | 1.750.967 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 461.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.724.306 | 1.750.967 |
| Disponeret i alt | 2.185.906 | 1.750.967 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Goodwill | 0 | 186.667 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>186.667</u> |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.285.140 | 395.331 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.285.140</u> | <u>395.331</u> |
| | Deposita | 77.467 | 77.468 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>77.467</u> | <u>77.468</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.362.607</u> | <u>659.466</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.367.833 | 1.448.139 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.367.833</u> | <u>1.448.139</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.552.298 | 6.014.826 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 42.099 |
| 2 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 304.980 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 194.792 | 306.578 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>9.052.070</u> | <u>6.363.503</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.667.522 | 1.526.275 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.087.425</u> | <u>9.337.917</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.450.032</u> | <u>9.997.383</u> |

Balance 30. september

| Passiver | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | 5.142.895 | 3.418.589 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 461.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>5.730.495</u> | <u>3.544.589</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.197 | 12.444 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>26.197</u> | <u>12.444</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.757.794 | 4.148.870 |
| Selskabsskat | 892.216 | 499.332 |
| Anden gæld | 4.043.330 | 1.792.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.693.340 | 6.440.350 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.693.340</u> | <u>6.440.350</u> |
| Passiver i alt | <u>13.450.032</u> | <u>9.997.383</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.860.007 | 4.526.851 |
| Pensioner | 150.331 | 136.955 |
| Andre omkostninger til social sikring | 100.005 | 59.893 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>242.032</u> | <u>143.154</u> |
| | <u>8.352.375</u> | <u>4.866.853</u> |

| | | |
|--|-----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>9</u> |
|--|-----------|----------|

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2018 |
|-----------|----------|--------------------------------------|---|
| Direktion | 10,05 | 0 | 81.588 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 1.368 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.552 t.kr. |
| Driftsmidler | 1.285 t.kr. |

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 418 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.326 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. 30. september 2018 i alt 160 t.kr.